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Zn.spr.: SA.270.5.7.2022

Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Dotyczy:<Postępowania przetargowego Przebudowa strzelnicy w leśnictwie Jedlnia . 
Etap I. >

Nadleśnictwo Radom działając na podstawie zapisów art. 284 ustawy PzP z 
dnia 11 września 2019 r. ( Dz. U z 2022 poz. 1710) informuje co następuje:   

w dniu 08.12. br oraz w dniu 13.12 br   Wykonawcy zwrócili się z pytaniami do treści 
SWZ. Poniżej treść przesłanych  pytań w oryginalnym brzmieniu oraz udzielone 
odpowiedzi:

Pytanie 1: W jaki sposób będzie przebiegać rozliczenie końcowe wg. ilości i cen 
jednostkowych, czy według umowy- to znaczy ryczałtowo?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że rozliczenie końcowe  za zrealizowany przedmiot umowy  
ma charakter  ryczałtowy i zostało  określone we wzorze  umowy, który stanowi 
załącznik nr 3 do SWZ (§11 wzoru umowy).

Pytanie 2: Czy w przypadku niedoszacowania przez Państwa na przykład nasypów, 
formowania i profilowania skarp oraz powierzchni płaskich, istnieje możliwości 
zwiększenia kwot ilościowych co skutkuje zmiana wartości? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zgodnie z zapisami wzoru umowy, który stanowi załącznik nr 3 do SWZ Zamawiający 
przewiduje, że  za roboty będące przedmiotem niniejszego zamówienia, którego 
zakres przedstawiono w § 1 i 2 umowy, wypłacone zostanie wynagrodzenie 
ryczałtowe, natomiast wszelkie roboty zaniechane, dodatkowe lub prace zamienne 
wynikłe w trakcie realizacji przedmiotu umowy, zostaną rozliczone wg wskaźników cen 
kosztorysowych wskazanych w ofercie Wykonawcy.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający może podać wymiary oczek siatki leśnej oraz wyjaśnić 
czy na całej długości ogrodzenia na być zamontowany na wysięgniku drut ostrzowy 
czy jedynie na bramie ogrodzeniowej ?

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Drut ostrzowy na wysięgniku należy zamontować na całej długości ogrodzenia. 
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Wymiary oczek siatki leśnej :

Pytanie nr 4: Jeżeli drut ostrzowy ma być zamontowany na całej długości ogrodzenia 
to wys. 2,2m dotyczy wysokości siatki leśnej czy całego ogrodzenia ?

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

 Wysokość 2,2m dotyczy wysokości siatki leśnej.

Z poważaniem
Jerzy Jacek Karaśkiewicz
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/
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